PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:         /PC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 12 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN
Về việc chuyển Đơn yêu cầu của công dân Nguyễn Thị Nguyệt

	Kính gửi:
	Phòng Kinh tế xã Ba Vì

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì chuyển Đơn ghi ngày 03/12/2025 của công dân Nguyễn Thị Nguyệt; địa chỉ: Thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi;
Nội dung: Yêu cầu UBND xã cung cấp quyền sử dụng đất đối với thửa số 226, tờ bản đồ số 21, diện tích 4.709 m2 do UBND xã Ba Vì sử dụng; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế kiểm tra và tham mưu trả lời cho công dân theo quy định; thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 15/12/2025./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;
- Công dân Nguyễn Thị Nguyệt (thay giấy báo tin);

- CC Tiếp công dân xã;

- Lưu: VT, VP (Anh).
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh